
1 水 16 木

2 木 17 金

3 金 18 土

4 土 19 日 敬老会

5 日 20 月 敬老の日

6 月 21 火

7 火 22 水 口腔ケア 消防訓練

8 水 口腔ケア 23 木 秋分の日

9 木 避難訓練 24 金

10 金 25 土

11 土 26 日

12 日 27 月

13 月 28 火 歯科往診

14 火 歯科往診 29 水 口腔ケア

15 水 理美容 30 木

【9月行事】 9月19日（日）敬老会を行ないます。

※面会につきましてコロナウイルス感染予防を目的に当面の間は中止とさせていただきます。

　 何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
朝霞苑ブログも随時更新しておりますので、ぜひご閲覧ください。（ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞhttp://taikoufukushikai.jp/）

～朝霞苑からのお知らせ～

8月21日（土）　夏祭りを開催いたしました！

令和３年９月　朝霞苑 予定表


